立山町消防団応援の店 登録変更・廃止届出書

 年  月  日

立山町消防長  様

                  住所又は所在地

事業所等の名称

                  代表者氏名               ㊞

立山町消防団応援の店の登録を下記のとおり 変更 ・ 廃止 したいので届け出ます。

１ 変 更

変更年月日 年  月  日

変更理由

変更内容

変更前 変更後

２ 廃 止

廃止年月日 年  月  日

廃止の理由

※ 受   付   欄 ※ 経  過  欄

※印の欄は、記入しないこと。

様式第５号（第７条関係）